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POLYMEX -7004 -POLIÜRETAN TEKNE MACUNU

İki komponentli, solventsiz poliüretan reçine esaslı tekne macunudur. Dik yüzeylerde sarkma yapmadan
yüksek kalınlıklarda uygulanabilir. Doldurma gücü yüksektir. Kürlenme sonrasında çok iyi zımpara olur. Su

altı ve su üstünde kullanılır.

https://www.polymex.com.tr/en/product-2/polymex-7004-poliuretan-tekne-macunu/
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Gemi sanayisinde, balıkçı ahşap, polyester ve saç teknelerde yüzey doldurma, şekil verme, tesviye amacıyla
kullanılır.

Renk Beyaz, bej, gri
Parlaklık Yarı mat

Katı Madde % 100±1
Yoğunluk 1,35±0,05 gr/ml

Teorik kaplama Alanı 0,2 m2/lt/5000 mikron

Pratik Kaplama Alanı 0,2 m2/lt/5000 mikron

Pot Life ( 25 oC) 30-45 dakika

Önerilen Yaş Film Kalınlığı Tek katta azami (5000 Mikron)
Önerilen Kuru Film Kalınlığı Tek katta azami (5000 Mikron)

Katlar arası bekleme süresi ( 25 oC) 24 saat

Toz Tutma 5-9 saat
Tam Kuruma 24 saat

Kimyasal Kuruma 7 gün
Zımpara Süresi 30 saat / 15°C, 24 saat / 25°C, 18 saat / 35°C

Uygulama: Yüzey Hazırlığı: Polymex-7004-Poliüretan Tekne Macunu Poliüretan Tekne Macunu Uygulama
yapılacak yüzeyler yağdan, tozdan arındırılmış olmalıdır. Yüzeylerde macunun yapışmasını zayıflatacak gevşek

bölgeler varsa kazınmalıdır saç veya alüminyum yüzeylere yapışmanın iyileştirilmesi için yüzeylere
öncesinde Epoksi Astar uygulanmalıdır. GRP üzerine uygulama yapılacaksa 120-180 kum zımpara ile

zımparalama yapılmalıdır. Karışım Hazırlama: Poliüretan Tekne Macunu B komponentini karışım oranlarına
dikkat edilerek A komponentinin içine ilave ederek homojen bir renk elde edinceye kadar spatula ve mala
yardımı ile karıştırılır, kullanıma hazır hale getirilir. Uygulama Tavsiyeleri: – 10°C altında ve çok nemli

ortamlarda uygulamadan kaçınılmalıdır. – Karışım oranlarına dikkat edilmelidir. – Gövdede form oluşturmak için
çapraz katlar halinde uygulanabilir. Ekipmanların Temizliği: Poliüretan Tiner, Toluen, Selülozik Tiner.
Depolama ve Raf Ömrü: Kuru ve nemsiz bir ortamda, orijinal açılmamış ve kapalı ambalajda 12 aydır.

Dikkat: Kullanmadan önce homojen hale gelene kadar karıştırınız.  Uygulamayı + 8°C  ile + 35°C  arasında
yapınız. Ürünü donmaktan ve sıcak havadan nemden koruyunuz.   Notlar: Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm
teknik veriler laboratuar deneylerine dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN

TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir.
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